

صنعت آینده



امیر اکبری
مدیر مسئول و سردبیر

ظهر روز ۱۱ فروردین ۱۴۰۳ وقتی موفق تشدید از مسجد جامع هفت شویه دیدن کنیم، خسته به مزار امامزادگان ابراهیم و اسماعیل پناه آورديم. خدا را شکر که این یکی مورد احترام بوده و هم تمیز و زیبا بود و هم امکان حضور و بازدید فراهم شد.

آدم های خسته وقتی پناهگاهی پیدا می کنند با تمام وجود شاد می شوند، نوعی لذت و گشایش درونی در آن ها اتفاق می افتد. آن روز من و همراهانم همین احساس را پیدا کردیم. در کنار بعد معنوی این زیارتگاه، البته بستر خوب و مناسبی که برای زائر تهیه شده بود هم جای تشکر و قدردانی دارد. در اتاق های کوچک هر کدام از این آموزده ها، استفاده جالب از نشان های فرهنگی و به خصوص صنایع دستی، جالب و قابل توجه بود.

امری که می تواند روایت گری تازه ای را در کنار روایت زائر به وجود بیاورد. اگر چه مقبره امامزادگان،

بیشتر وجه زندگی دارند و محلی برای فهم بهتر زندگی زائر هستند ولی اگر با نگاه مرگ هم به آن چشم

داشته باشیم باز باید گفت: صنایع دستی هم در زندگی و هم در همه آیین ها و مناسک هایی که با مرگ هم گره خورده است، ارتباط معنا داری دارد. صنایع دستی چون حاوی ارزش های جمعی از گذشته برای آینده است آن را می توان صنعت آینده نامید.



صنعتی که برای آینده است. صنعتی که با ارزش افزوده دائمی آن، می تواند به عنوان صنعت آینده جای مهمی در زیست و برنامه های ما داشته باشد. بی آنکه کسی به ما بگوید ما از خانه تا امامزاده را با این صنعت، جلوه تازه ای داده ایم. صنایع دستی، همچون کتاب هایی هستند که باید خوانده شوند آن هم نه یک بار بلکه بارها و توسط نسل های مختلف. این کتاب های فرهنگی و هنری در قالب شیء مادی برای نسل های بعدی می ماند و پیام هایی را از دل تاریخ به آنها منتقل می کند.

افزایش اعتبارات گردشگری و صنایع دستی اصفهان ضروری است



زیرساخت‌ها و تزیینات بزرگ‌ترین گنبد کاشی‌کاری جهان را آغاز کرد و پس از برگزاری نشست‌های متعدد و ارائه دستور کار، عملیات مرمت گنبد دوباره ازسرگرفته و در نهایت پس از اتمام عملیات مرمت- این گنبد عظیم تاریخی پس از ۱۴ سال از حصار داربست‌ها آزاد

شد. مدیر کل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی اصفهان اظهار داشت: باتوجه‌به اامه فعالیت کمیته نظارت بر گنبد بخش محدودی از داربست‌ها برای پایش شالوده گنبد همچنان باقی است و پس از آن عملیات مرمت کمربند گنبد نیز به‌زودی آغاز می‌شود.

نشانی: اصفهان،میدان آزادی، خیابان دانشگاه
نرسیده به حکیم نظامی، کوچه شهید روحانی، شماره ۵
تلفن : ۰۲۱-۳۶۲۹۳۷۵۰ (۵۰ خط) فاکس : ۳۶۲۹۳۹۲-۰۲۱-
لیتوگرافی و چاپ: شاخه سبز توزیع: رویداد پارسی

تاخیر وعده وزیر نیرو

۱۱۴-

روز برای پمپاژ آب از کوهرنگ ۳

خلاقیت یک واحد فناور در طراحی شخصیت‌های کودکانه

یک واحد فناور در دانشگاه آزاد خمینی‌شهر موفق به طراحی و تولید شخصیت‌های انیمیشنی با ایده‌پردازی روانشناسانه شدند. به گزارش صاوسیمپا، مدیر این واحد فناور در دانشگاه آزاد اسلامی خمینی‌شهر با اشاره به رشد چشمگیر موشن گرافیک در کشور گفت: این واحد با پی‌بردن به ارزش موشن گرافیک و لزوم آموزش صحیح کودکان در های قبلی این مجموعه، همراه بوده ایم؟ صنایع ای از صنایع دستی ساخته ایم و با کدام یک از قصه های قبلی این مجموعه، همراه بوده ایم؟ صنایع دستی درست به خاطر همین گره خوردن به آینده، سرشار بودن از رمزها، داشتن روایت و ساختن قصه، می ماند. ای کاش ما هم تلاش کنیم تا روایت بهتری انجام شود. تا قصه پرشورتری گفته شود. تصویر این یادداشت در ساعت ۱۳ و ۰۸ دقیقه تهیه شده است.

فناور را تجهیزات موردنیاز و بازاربایی محصول عنوان کرد.

نخستین توربین بادی ۱۸ مگاواتی جهان نصب شد

چین برای نخستین‌بار در جهان نصب یک توربین بادی ۱۸ مگاواتی را تکمیل کرد. این توربین در یک مقر آزمایشی ساحلی در ایالت گوانگ دنگ واقع در جنوب این کشور نصب شده است. به گزارش مهر، قطر پروانه این توربین ۲۶۰ متر است و محوطه‌ای ۵۳ هزار مترمربعی را دربر می‌گیرد که اندکی بزرگ‌تر از ۷ زمین فوتبال است. دانگ فنگ، شرکت سازنده توربین تخمین می‌زند ابزار مذکور ۷۲ میلیون کیلووات‌ساعت برق در سال تولید کند که برای تأمین نیاز انرژی ۳۶ هزار خانوار کافی است. از آن مهم‌تر چنین انرژی از سوختن ۲۲ هزار تن زغال‌سنگ و آزادسازی ۵۹ هزار تن گازهای کربنی جلوگیری می‌کند.

اینجا رج به رج عشق بافته می شود؛ آن را دریابید!

را تعیین نمی‌کنند بحث برگشت فرش‌های ایرانی به کشور به دلیل وجود تبصره ماده ۱۲۱ آئین‌نامه اجرایی قانون امور گمرکی، هزینه بسیار بالایی برای فعالان فرش‌دستفای ایرانی دارد، با برگشت فرش‌هایی که سال‌های پیش رفته، بازارهای خارجی را دچار انباشت فرش کرده و قیمت‌ها را شکسته است می‌توانیم آن‌ها را به نقاط دیگری صادر و بازارسازی کنیم و هم قیمت آن را به قیمت درست آن در منطقه بازگردانیم، نزدیک به ۱۰ سال است که این امکان برای صادرکنندگان فرش ایرانی وجود ندارد؛ راحدل این مغضلات، واقف شدن مسئولان ما به اهمیت راهبردی و بدون جایگزین فرش دستفای ایران است که آمریکایی‌ها، بسیار خوب بر آن واقف هستند.

چرا آمریکایی‌ها بعد از نفت، فرش ایرانی را تحریم کردند؟

حاجی آقامیری با بیان اینکه دومین کالایی که آمریکایی‌ها بعد از نفت تحریم کردند، فرش بود، زیرا اشتغال بدون جایگزینی بوده که سراسر پهنه جغرافیایی ایران وجود داشته است، می‌گوید: آن‌ها اهداف قراردادن فرش، آن را در طول سه دهه بعد از انقلاب، به‌صورت مستقیم تحریم کردند که با کاهش قدرت خرید جامعه ایرانی و محدودیت میشت روستاییان، نارضایتی را به سراسر پهنای جغرافیایی ایرانیان بررند؛ بعضی مسئولان ما از این حوزه غافل هستند؛ فرش، حوزه‌ای است که اشتغال ارزان‌قیمت و سراسر متکی به بخش خصوصی را دارد؛ دولت، برای دو میلیون نفر شاغل در حوزه فرش هزینه نمی‌کند، درحالی‌که با زدنسفتن هرکدام از این دو میلیون شغل، دولت باید دست‌کم دو میلیارد برای آن هزینه کند تا شغل ایجاد کنند؛ این موضوع موجب می‌شود روستاییان مولد به شهرها مهاجرت کنند و بعضی به جمعیت حاشیه‌نشین و مصروف‌کننده شهری اضافه شوند. او تشریح می‌کند: راحدل اصلی این مشکلات، واقف بودن مسئولان به اهمیت فرش و تمایز آن با سایر کالاها است تا وقتی می‌خواهند قوانین جدیدی وضع کنند، نخست با بخش خصوصی مشورت کرده و بداند دست روی چه حوزه مهمی می‌گذارند، همچنین اهمیت آن را در حال حاضر نه در صادرات، بلکه در اشتغال ببینند؛ در این صورت قوانین را طوری وضع می‌کنند که با ماهیت فرش هم‌خوانی داشته باشد؛ برای مثال تبصره‌ای که درص فرش‌های ایرانی، به‌طور مستعمل صادر می‌شده است و می‌شود، بنابراین در صورت برگشت آن، ارزیابی گمرک نمی‌تواند احراز کند که این فرش به‌صورت مستعمل صادر شده یا نو صادر شده و امروز به‌صورت مستعمل به کشور بازگشته است؛ ازاین‌دست قوانین و مقررات که بدون توجه به تفاوت ماهیت فرش دستفای با سایر کالاها وضع شده زیاد هستند که اگر درست به این موضوع نگاه کنند، چنین مشکلاتی پیش نخواهد آمد؛ برای هرکدام از این مشکلات نیز پیشنهاداتی را برای دولت و مجلس ارائه کردیم.

آگهی مزایده

فروش کود مرغی شرکت سیمرغ

بدینوسیله به اطلاع میرساند **شرکت سیمرغ اصفهان** در نظر دارد **مقدار حدود ۳۸۰۰ تن کود**

مرغی یکدوره مجموعه ۱ تا ۴ مزرعه ۲ به نشانی: کیلومتر ۱۶ جاده آبشار روستای دشتی را از

طریق مزایده بفروش برساند. لذا متقاضیان میتوانند حداکثر تا پایان روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۲۶

پیشنهاد کتبی خود را به آدرس: اصفهان- خیابان شیخ صدوق شمالی- خیابان شیخ مفید

نیش کوچه شماره ۶ (سعدی) کدپستی: ۸۱۶۴۷۶۷۵۹۱ ساختمان سیمرغ طبقه دوم تحویل نمایند.

شرکت سیمرغ واحد اصفهان

آگهی مناقصه عمومی

نوبت اول



دستگاه مناقصه گزار: شهرداری مبارکه

عنوان پروژه	رتبه مورد نیاز	برآورد (ریال)	مدت انجام کار (ماه)
عملیات پیاده رو سازی معابر سطح شهر	۵ اینبیه	۲۱/۹۷۷/۰۴۵/۱۲۹	۸

شرایط شرکت در مناقصه :

۱- مبلغ و نوع تضمین شرکت در مناقصه : ارائه ضمانتنامه بانکی یا واریز نقدی بابت سپرده شرکت در مناقصه به مبلغ ۱/۰۹۹/۰۰۰/۰۰۰ **ریال** بحساب سیبای ۰۱۰۵۱۹۳۳۹۶۰۰۳ بنام شهرداری مبارکه

۲- شرکت کنندگان بایستی رعایت قانون منع مداخله کارکنان دولت در معاملات را نمایند.

۳- مهلت دریافت اسناد : متقاضیان می توانند از تاریخ درج آگهی در روزنامه و سامانه "ستاد" تا پایان وقت اداری **روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۲۹** جهت دریافت اسناد مناقصه به سامانه تدارکات الکترونیک دولت مراجعه نمایند.

۴- آخرین مهلت تسلیم پیشنهادها: مناقصه گران بایستی پیشنهادات خود را حداکثر تا پایان وقت اداری **روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۱۰** در سامانه ستاد بارگذاری نمایند .

۵- زمان بازگشایی پیشنهادات : ساعت ۱۳:۱۰ **روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۱۰** با حضور اعضای کمیسیون عالی معاملات در محل ساختمان شهرداری خواهد بود .

۶- شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات ارسالی مختار می باشد .

۷- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد و مدارک مناقصه درج گردیده است.

مصطفی رحیمی - سرپرست شهرداری مبارکه

م الف : ۱۷۳۱۷۱۶

آگهی مزایده



شهرداری خمینی شهر در نظر دارد: بهره برداری و نگهداشت (اجاره) جایگاه CNG عمادسیادت.

واقع در خیابان عماد سیادت ثبت در سامانه تدارکات دولت به شماره ۵۰۰۳۰۹۳۲۹۸۰۰۰۰۰۵ مورخه ۱۴۰۳,۳,۱۳ را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت بر گزار نماید.

کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.

متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی (به صورت برخط) برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.

مواعد زمانی:

تاریخ انتشار فراخوان: ۱۴۰۳,۳,۲۱

مهلت بازدید فراخوان : ۱۴۰۳,۳,۲۹

مهلت ارسال پیشنهادات: ۱۴۰۳,۴,۹

زمان بازگشایی پاکت ها: ۱۴۰۳,۴,۹

نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرایند مزایده: ضمانتنامه بانکی یا سپرده نقدی

اطلاعات تماس و آدرس دستگاه: خمینی شهر میدان قدس شهرداری مرکزی **۳۳۶۴۱۴۱۵**

م الف : ۱۷۳۲۱۱۸

شهرداری خمینی شهر